
4CH sd karta mobilní mdvr podporuje signál GPS a 3G bezdrátové s
dobrou cenou  

specifikace produktu
Položka parametr
Operační systém Linux
Jazyk Angličtina/Čínština/vlastní
Komprese videa Komprese H.264
OSD překryvy informace, například datum čas a vozidlo ID

GUI Grafické uživatelské
rozhraní nastavení parametrů systému s dálkovým ovládáním

Video
záznam
systém

 vstup videa    4CH 960P / 720P AHD, letectví konektor, 1.0Vp-p, 75Ω

 video výstup 1 vstup, 1.0Vp-p, 75Ω, letectví, podporují 1CH celou obrazovku, zobrazení
obrazovky 4CH

Náhled Podpora 1 kanál a 4 kanály náhled.,
Náhled na celou obrazovku manuál/Alarm Trigger podpora

rozlišení 720P/D1/HD1/CIF, MAX: 4 kanály 720 p a 4 kanály D1
kvalita obrazu 1-4 úrovně, 1 je nejvyšší úroveň.

standardní video

PAL: 100f/s, CCIR625 čára, 50field;
NTSC: 120f/s, linky CCIR525, 60field;
CIF: 256 KB/s ~ 1.5Mbps, 8 úroveň kvality videa volitelný;
HD1: 600 KB/s ~ 2.5Mbps, 8 úroveň kvality videa volitelný;
D1: 800 KB/s ~ 3 MB, 8 úroveň kvality videa volitelné;
720P: 4Mbps-6Mbps, multi úroveň kvality videa volitelné

režim záznamu
Ve výchozím nastavení je automatické nahrávání po zapnutí.
Podporovány jsou časované nahrávání, aktivační záznam poplachu a ruční
nahrávání.

Zvuk
zvukový vstup 4CH Aviation Plug vstup
zvukový výstup 2ch, sluchátka připojit na čelním panelu, BNC připojení na zadní panel
komprese Komprese G.726, 8KB/s rychlost

Poplachový vstup 7CH Alarm vstupní, 1CH AD vstup, impulsní rychlost vstupu, Alarm propojení
Alarmový výstup 2ch alarmový výstup, podpora světlo/zvuk alarmu senzor, olej/moc uříznout

Rozhraní
3CH RS232, POS/palivový senzor/LED reklama připojení
1CH 485 rozhraní, připojte kamery PTZ

Zobrazit produkt



















(1) NEJČASTĚJŠÍ DOTAZY:
Q:are vás tovární výrobce nebo obchodní společnost?
A: jsme tovární výrobce, máme vlastní výroby a technologie/dovednosti podporují, máme technici
podpory/pořizuje obvinění z výzkumu a vývoje, vyřešit problémy s produktem.
Q: má MDVR podporu pevný disk a SD kartu?
A: Ano, HDD verze MDVR podporuje SSD, HDD a SD kartu. SD karta verze MDVR podporuje max 2 SD
kartu.
Úložná kapacita může být od 32GB do 2TB.
2.Q: je obtížné instalovat MDVR do vozidla?
: Ve skutečnosti je snadné instalovat do vozidla. Většina ovladačů může vymyslet, jak se připojit napájecí
kabely.
A při instalaci je více snadno. Stačí šroub, připojit a připojit na cílovém místě uvnitř vozidla.
3.Q: je-li potřeba dveří, otevření a zavření alarm, překročení rychlosti alarm, reverzní video, brzdy video,
video vlevo odbočit, vpravo odbočit video, atd, je k dispozici?
Odpověď: rozhodně ano!
I / RS232 a 485 přípony port je pro všechny rozbalené účely, včetně výše uvedených funkcí.
Ve skutečnosti tam jsou více přizpůsobené funkce, které lze připojit přes tento port, například senzor
paliva, čítače systém, PTZ kamery a tak dále.
4.Q: máme vlastní platformy a serveru, můžeme použít vaše MDVR? Máte SDK nebo si udělat vlastní
platformu pro nás?
Odpověď: Ano, máme SDK připravené a vítáme OEM upravit objednávku!
5.Q: jsem koupil MDVR od jiného dodavatele. Ale tlumení vibrací není silná. Teď MDVR funguje špatně a
video záznam není dobré. Já jsem adfraid koupit znovu.

Balení a doprava

(1), balení detail
1ks/box, 1box/krabici, standardní krabice a balení, balicí metodu může být dle vašeho požadavku.
(2), lodní detail
můžeme dodání zboží letecky, po moři, truck, atd.



(3), vzorek čas
35dní po vzorku poplatek a ukázka podrobnosti confirmed.dispatch/send DHL/TNT/UPS/FedEx nebo
moře/leteckých/zvláštní linky.
(4), datum dodání zboží
15 s-5 dní po potvrzení vkladu a pořádek detaily.
5), co je platba termín?
Můžeme přijmout T/T, Western Union, Paypal, bankovní převod, L/C a tak dále, může si vybrat jednu z
nich.
(6), co je pojem obchod?
30 % T/T předem za vklad, zbytek je třeba zrušit před odesláním.

Co jsme očekávali, je být užitečné obchodního partnera
s dlouhodobý vztah!

Pls neváhejte kontaktovat chodování podrobnosti


